204. αρ. 174.

205. Για την ελληνική πράξη πρβλ. σχετ. Παπαρρήγα-Αρτεμιάδη, Αρναούτογλου, Χατζάκης,
Περίγραμμα, λήμμα 4α. Πολλά από τα παραπάνω έγγραφα αποτελούν αναδημοσιεύσεις από παλαιότερες
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Η ΒΕΝΕΤΙΚΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΤΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 400 ΔΟΥΚΑΤΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ
ΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΚΟΩΝ

Βενετία, 1389, 22 Ιουνίου

«Capta

f Quia est omnino necessarium pro utilitate et bono nostri Comunis dare aliquam
subventionem fidelibus nostris qui sunt in castris Argos, Neapolis et Civeriarum et fideliter
ac legaliter serviverunt ut habeant causam perseverandi in fidelitate sua,

Vadit pars quod ad presens mittantur ad manus provisoris nostri ser Peratii
Maripetro, ducati 1111e in Ulis rebus que videbuntur dominio, cui committatur quod dictam
pecuniam dividere debeat inter illos nostros fideles quifuerunt et sunt in dictis locis, ut sint
magis ferventes ad nostrum honorem, faciendo ipsam divisonem ita equaliter, quod nullus
habeat causam querele. Et ut Comune nostrum non patiatur ex hoc damnum, committatur
dicto provisori, quod cum illo dextro et habili modo, qui sapientie sue videbitur, procuret
exigere deinde ab illis qui tenebantur domino Petro Cornario, totam illam quantitatem
pecunie quam poterit nomine nostri Comunis. Et ex nunc sit captum et ordinatum quod
a die quo dominatio nostra habuit civitatem Neapolis et a die quo Castrum Argos levavit
nostrum insigniam Sancti Marci, expensa predicta solvi debeat per nostrum Comune. Ab
illis autem temporibus in antea, ut iura nostri Comunis et dicti domini Petri seu domine
Marie sint salva et reservata, committatur officialibus nostris Rationum et provisoribus
Comunis, quod de dicto tempore anteriori debeant auditis iuribus utriusque partis terminare
et deliberare sicut eis videbitur esse iustum» .

ΣΥΝΘΗΚΗ ΕΙΡΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ TOY ΔΟΥΚΑ ΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΙΓΚΙΠΑ ΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

Αθήνα, 1391, 29 Δεκεμβρίου

«Noverint universi et singuli présentes literas inspecturi, quod anno a Nativitate
Domini millesimo trecentesimo nonagesimo primo, indictione deçima quarta, die viçesima
nona mensis Decembris facta fuerunt ad invicem et inhita solempniter pacta et convenciones
infrascripte inter nos Nerium dei Aczolli de Florentia, militem, dominum Corinti, duchatus
Athenarum et Neopatrie ex parte una, et AIbertinum Provane condominum Vilarii Almesii
et Humbertum Fabri de Chantiaco, procuratores negotiorum gestores et locumtenentes
illustris et Magnifici domini domini Amedei de Sabaudia principis Achaye etc. ex altera,
non intendentes propterea aliquibus aliis inter nos factis in aliquot derogari: